
 

 
„Snížení energetické náročnosti BD bl. 41,41A čp. 235-

241 Stochov“ a „Snížení energetické náročnosti BD bl. 76 
čp. 361-363 Stochov“ 

Zadavatel 

název: město Stochov 

sídlo: Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov 

IČ: 00234923 

statutární orgán:  Ing. Roman Foršt, starosta města 

 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, tímto poskytuje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace, které uveřejňuje na prof ilu zadavatele. 

 

Dotaz č.1: 

Prosím o upřesnění prvků F.03 a F.04.  POLYSTYREN PRVKY FASÁDY 

 

Odpověď č. 1: 

Jedná se o dekorační prvky F.03 Fronton nad okny v dl. 2250 mm a F.04 Fronton nad okny 

v dl. 2150 mm. 

Frontony jsou z prof ilů vyrobených z polystyrenu EPS 150 a potaženy f inální fasádní 

stěrkovou hmotou na bázi akrylátu, která zajišťuje ochranu před povětrnostními vlivy. Po 

nalepení se prof ily přetírají elastickou fasádní barvou.  

 

Prvek nelze blíže specif ikovat, jako referenční výrobek uvádíme např. tento: 

https://www.dekoracniprvky.cz/fronton-typ-b2/d-72295/ a 

https://www.dekoracniprvky.cz/fronton-typ-a/d-70939/ 
 

 

 

 

V Praze dne 4. května 2022  

 

 

 

                …………………………………………………………………………………………… 

                     Bc. Petr Půta 

      Institut pro veřejné zadavatele, s.r.o. 

   (z pozice administrátora veřejné zakázky) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

https://www.dekoracniprvky.cz/fronton-typ-b2/d-72295/
https://www.dekoracniprvky.cz/fronton-typ-a/d-70939/

